
Parlament České republiky
Poslanecká sněmovna

2008
5. volební období

20.

USNESENÍ
Stálé komise pro sdělovací prostředky

z 8. zasedání ze dne 2. 4. 2008

k bodu 

Informace o zasedání Stálé komise pro rodinu, které se uskutečnilo 13. 3. 2008
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Po odůvodnění předsedy Stálé komise pro sdělovací prostředky a po rozpravě

Stálá komise pro sdělovací prostředky, ani Rada pro rozhlasové a televizní vysílání, nemůže
zasahovat  proti  pořadu,  který  nebyl  odvysílán,  nebo  který  se  teprve  natáčí.  To by  byla
předběžná cenzura a ta u nás není povolena.

Vítězslav Jandák, v.r.
předseda Stálé komise pro sdělovací prostředky


	USNESENÍ
	Stálá komise pro sdělovací prostředky, ani Rada pro rozhlasové a televizní vysílání, nemůže zasahovat proti pořadu, který nebyl odvysílán, nebo který se teprve natáčí. To by byla předběžná cenzura a ta u nás není povolena.


